
EJERCICIO FUNCIONAL  PROGRAMÁTICO ECONÓMICO DEL GASTO PROGRAMABLE

( Pesos )
ADMINISTRACIÓN PORTUARIA INTEGRAL DE PUERTO MADERO, S.A. DE C.V.

COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

1

CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2012

CATEGORÍAS
PROGRAMÁTICAS

F FN SF AI

DENOMINACIÓN

G A S T O   C O R R I E N T E G A S T O   D E  I N V E R S I Ó N GASTO PROGRAMABLE   

Servicios
Personales

Gasto de
Operación Subsidios Suma Inversión

Física
Subsidios Otros de 

Inversión
Suma Total

Corriente 
De

Inversión

Estructura PorcentualOtros de
CorrientePP UR
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04
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04
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04
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04

04
04
04
04
04

04

04
04
04
04
04

02
02
02
02
02
02

02

TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Gobierno
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Coordinación de la Política de Gobierno
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Función Pública
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Función pública y buen gobierno
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Actividades de apoyo a la función pública y buen
gobierno
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Administración Portuaria Integral de Puerto
Madero, S.A. de C.V.
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Desarrollo Económico
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Transporte
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Transporte por Agua y Puertos
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Servicios de apoyo administrativo

   6 362 671
   8 730 850
   9 059 914

     142.4
     103.8

    438 405
    438 405
    676 794

     154.4
     154.4

    438 405
    438 405
    676 794

     154.4
     154.4

    438 405
    438 405
    676 794

     154.4
     154.4

    438 405
    438 405
    676 794

     154.4
     154.4

    438 405
    438 405
    676 794

     154.4
     154.4

    438 405
    438 405
    676 794

     154.4
     154.4

   5 924 266
   8 292 445
   8 383 120

     141.5
     101.1

   5 924 266
   8 292 445
   8 383 120

     141.5
     101.1

   5 924 266
   8 292 445
   8 383 120

     141.5
     101.1

   28 868 048
   38 072 034
   41 629 118

     144.2
     109.3

    321 697
    321 697
    288 114

     89.6
     89.6

    321 697
    321 697
    288 114

     89.6
     89.6

    321 697
    321 697
    288 114

     89.6
     89.6

    321 697
    321 697
    288 114

     89.6
     89.6

    321 697
    321 697
    288 114

     89.6
     89.6

    321 697
    321 697
    288 114

     89.6
     89.6

   28 546 351
   37 750 337
   41 341 004

     144.8
     109.5

   28 546 351
   37 750 337
   41 341 004

     144.8
     109.5

   28 546 351
   37 750 337
   41 341 004

     144.8
     109.5

    310 000
    310 000
-   105 152

-    33.9
-    33.9

    310 000
    310 000
-   105 152

-    33.9
-    33.9

    310 000
    310 000
-   105 152

-    33.9
-    33.9

    310 000
    310 000
-   105 152

-    33.9
-    33.9

   35 540 719
   47 112 884
   50 583 880

     142.3
     107.4

    760 102
    760 102
    964 908

     126.9
     126.9

    760 102
    760 102
    964 908

     126.9
     126.9

    760 102
    760 102
    964 908

     126.9
     126.9

    760 102
    760 102
    964 908

     126.9
     126.9

    760 102
    760 102
    964 908

     126.9
     126.9

    760 102
    760 102
    964 908

     126.9
     126.9

   34 780 617
   46 352 782
   49 618 972

     142.7
     107.0

   34 780 617
   46 352 782
   49 618 972

     142.7
     107.0

   34 780 617
   46 352 782
   49 618 972

     142.7
     107.0

     0
     0
     0

     0
     0
     0

     0
     0
     0

     0
     0
     0

     0
     0
     0

     0
     0
     0

     0
     0
     0

     0
     0
     0

     0
     0
     0

     0
     0
     0

   35 540 719
   47 112 884
   50 583 880

     142.3
     107.4

    760 102
    760 102
    964 908

     126.9
     126.9

    760 102
    760 102
    964 908

     126.9
     126.9

    760 102
    760 102
    964 908

     126.9
     126.9

    760 102
    760 102
    964 908

     126.9
     126.9

    760 102
    760 102
    964 908

     126.9
     126.9

    760 102
    760 102
    964 908

     126.9
     126.9

   34 780 617
   46 352 782
   49 618 972

     142.7
     107.0

   34 780 617
   46 352 782
   49 618 972

     142.7
     107.0

   34 780 617
   46 352 782
   49 618 972

     142.7
     107.0

 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0
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O001

O001
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O001

O001

O001
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J3C

J3C
J3C
J3C
J3C
J3C

1/



EJERCICIO FUNCIONAL  PROGRAMÁTICO ECONÓMICO DEL GASTO PROGRAMABLE

( Pesos )
ADMINISTRACIÓN PORTUARIA INTEGRAL DE PUERTO MADERO, S.A. DE C.V.

2

CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2012

CATEGORÍAS
PROGRAMÁTICAS

F FN SF AI

DENOMINACIÓN

G A S T O   C O R R I E N T E G A S T O   D E  I N V E R S I Ó N GASTO PROGRAMABLE   

Servicios
Personales

Gasto de
Operación Subsidios Suma Inversión

Física
Subsidios Otros de 

Inversión
Suma Total

Corriente 
De

Inversión

Estructura PorcentualOtros de
CorrientePP UR

3
3
3
3
3

3
3
3
3
3
3

3

3
3
3
3
3

3
3
3
3
3
3

3
3
3
3
3
3

3

3
3
3
3
3

3
3
3
3
3
3

3

3
3
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02
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02
02
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02

02
02
02
02
02
02

02
02
02
02
02
02

02

02
02
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02
02

02
02
02
02
02
02

02

02
02
02
02
02

Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Actividades de apoyo administrativo
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Administración Portuaria Integral de Puerto
Madero, S.A. de C.V.
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Puertos eficientes y competitivos
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Operación de infraestructura marítimo-portuaria
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Administración Portuaria Integral de Puerto
Madero, S.A. de C.V.
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Operaciones ajenas
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Administración Portuaria Integral de Puerto
Madero, S.A. de C.V.
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

    309 622
    597 078
    844 566

     272.8
     141.4

    309 622
    597 078
    844 566

     272.8
     141.4

    309 622
    597 078
    844 566

     272.8
     141.4

   5 614 644
   7 695 367
   7 538 554

     134.3
     98.0

   5 614 644
   7 695 367
   7 538 554

     134.3
     98.0

   5 614 644
   7 695 367
   7 538 554

     134.3
     98.0

    302 408
    284 504
    297 028

     98.2
     104.4

    302 408
    284 504
    297 028

     98.2
     104.4

    302 408
    284 504
    297 028

     98.2
     104.4

   28 243 943
   37 465 833
   41 043 976

     145.3
     109.6

   28 243 943
   37 465 833
   41 043 976

     145.3
     109.6

   28 243 943
   37 465 833
   41 043 976

     145.3
     109.6

    10 000
    10 000

     0

    10 000
    10 000

     0

    10 000
    10 000

     0

    300 000
    300 000
-   105 152

-    35.1
-    35.1

    300 000
    300 000

     0

    300 000
    300 000

     0

     0
     0

-   105 152

     0
     0

-   105 152

    622 030
    891 582

   1 141 595
     183.5
     128.0

    622 030
    891 582

   1 141 595
     183.5
     128.0

    622 030
    891 582

   1 141 595
     183.5
     128.0

   34 158 587
   45 461 200
   48 477 377

     141.9
     106.6

   34 158 587
   45 461 200
   48 582 530

     142.2
     106.9

   34 158 587
   45 461 200
   48 582 530

     142.2
     106.9

     0
     0

-   105 152

     0
     0

-   105 152

     0
     0
     0

     0
     0
     0

     0
     0
     0

     0
     0
     0

     0
     0
     0

     0
     0
     0

     0
     0
     0

     0
     0
     0

    622 030
    891 582

   1 141 595
     183.5
     128.0

    622 030
    891 582

   1 141 595
     183.5
     128.0

    622 030
    891 582

   1 141 595
     183.5
     128.0

   34 158 587
   45 461 200
   48 477 377

     141.9
     106.6

   34 158 587
   45 461 200
   48 582 530

     142.2
     106.9

   34 158 587
   45 461 200
   48 582 530

     142.2
     106.9

     0
     0

-   105 152

     0
     0

-   105 152

 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0

 100.0

 100.0
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002
002
002
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